令和 5年 5月吉日

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会員各位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

             会長 井田 友花

       保育研究委員会

委員長 渡邊 成仁

社 会 福 祉 法 人 経 営 青 年 会

保 育 研 究 委 員 会 施 設 見 学 案 内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今回の保育研究委員会では、前年度研修でお話し頂いた厚木市の認可保育園「カミ

ヤト凸凹保育園+plus」と高齢者・障害者・児童・コミュニティをつなげる地域共生文化拠

点「春日台センターセンター」の見学を行いたいと思います。

以下の日程で開催いたしますので、参加を希望される場合は裏面の URLまたは QRコード

よりお申込み下さい。令和 5年 6月 21日（水）必着です。

 なお、定員に達し次第、参加を締め切りとさせていただきますので、ご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。

日 時：令和 5年 6月 28日（水）11時 00分～15時 30分

会 場：カミヤト凸凹保育園+plus

     住所：神 奈 川 県 厚 木 市 上 依 知 42 5－ 1

     カミヤト凸凹保育園｜社会福祉法人 愛川舜寿会 (aikawa-shunjukai.jp)

     春日台センターセンター

     住所：神奈川県愛甲郡愛川町春日台 3 丁目 6-38

     春日台センターセンター｜社会福祉法人 愛川舜寿会 (aikawa-shunjukai.jp)

  内 容：裏面参照

 参加費：無料

定 員：10名 先着順、定員に達し次第、締め切りとします。

 連絡先：社会福祉法人 松が丘保育園 事務 渡邊

     TEL 0467-86-5895    FAX 0467-57-4988

https://aikawa-shunjukai.jp/decoboco/
https://goo.gl/maps/dkpd6WC9kYC3WJkK8
https://aikawa-shunjukai.jp/kcc/

〔 研 修 内 容 〕

11:00～12:30 カミヤト凸凹保育園+plus見学

12:30～12:45 車移動

12:45～13:30 ランチ（お茶付きランチボックス支給）

13:30～15:30 春日台センターセンター見学

〔 施 設 紹 介 〕

2019年 神奈川県厚木市認可保育園「カミヤト凸凹保育園+plus」開園

2022年 高齢者・障害者・児童・コミュニティをつなげる地域共生文化拠点

「春日台センターセンター」開設。

〔 お 願 い 〕

お車でお越し頂く際、駐車スペースの関係で乗り合わせをお願いすることがあります。

ご協力をお願い致します。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

下記 URLまたは QRコードよりお申し込みください

https://forms.gle/Y1vreqNG2SU1PVqG7

令和 5年 6月 21日（水）までにお申し込み下さい。

 ＊定員 10名に達し次第、受付を終了致します。

https://forms.gle/Y1vreqNG2SU1PVqG7